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债务企业名称
唐山市龙港乳品厂
唐山市路北春华娱乐城

唐山市路北宏达铁路机械器材
经销处

唐山市路北金马棉制品厂

唐山市路北区（商会）糖酒副食
品批发部

唐山市路北区北方粮油经销处

唐山市路北区北新五金建材经
销部

唐山市路北区北新西道水产批
发部

唐山市路北区长虹冷冻水产经
销处

唐山市路北区春华娱乐城

唐山市路北区大里进口汽车总
成修理厂

唐山市路北区东华百货综合零
批商店

唐山市路北区多种经营公司分
公司

唐山市路北区福利加工厂

唐山市路北区福利针织厂

唐山市路北区广联汽车配件装
饰品经营部

唐山市路北区广远工艺木器厂
唐山市路北区国贸家具广场

唐山市路北区华中液压机械配
件经销部

唐山市路北区机场路办事处另
兼批综合商店

唐山市路北区建材物资经销公
司

唐山市路北区建设北路建丰饭
店

唐山市路北区建岩汽车装具部

唐山市路北区健力宝李宁产品
经销部

唐山市路北区健力宝李宁牌系
列产品经销部

唐山市路北区金豪大酒店
唐山市路北区金龙服装厂
唐山市路北区京城美食娱乐城
唐山市路北区开平煤矿

唐山市路北区康利陶瓷土产经
销部

唐山市路北区模具厂

唐山市路北区顺通物资经销处

唐山市路北区唐丰路汽车总成
修理厂

唐山市路北区文化路五金陶瓷
经营部

唐山市路北区五金土产商店

唐山市路北区西外环机动车专
项修理厂

唐山市路北区新华道广州渔村
茶苑

唐山市路北区新华西道大男裤
店

唐山市路北区亚通电脑总汇
唐山市路北区预应力钢棒公司
唐山市路北怡康洗浴中心
唐山市路北泽大有限公司
唐山市路南春阳鞋料商店
唐山市路南大兴水产冷冻厂
唐山市路南第三粮油公司
唐山市路南东风建筑工程队

唐山市路南东协海绵化学制品
厂

唐山市路南凤凰誊印部
唐山市路南福利鞋厂
唐山市路南复兴铸造厂
唐山市路南狗不理包子店
唐山市路南广远餐厅
唐山市路南韩前街如意商店

唐山市路南红光金属铸造加工
厂

唐山市路南宏发水产经销处
唐山市路南宏源总公司
唐山市路南华通汽配经营部

唐山市路南华兴综合商店

唐山市路南京城肥牛火锅城
唐山市路南京港家具城
唐山市路南精益表店

唐山市路南利民水产品副食商
店

唐山市路南禄丰贸易商行
唐山市路南滦凤耐火材料厂

唐山市路南区八达电子计算机
技术服务中心

唐山市路南区大世界商业楼

唐山市路南区福利金属制品厂

唐山市路南区复兴路蓄电池厂

唐山市路南区工业水泵厂
唐山市路南区光华木制品厂
唐山市路南区光华铸件厂
唐山市路南区广场五交化商场

唐山市路南区红星食品综合加
工厂

唐山市路南区宏源水产经营部
唐山市路南区华孚商行
唐山市路南区华丽装饰材料厂
唐山市路南区华联餐厅
唐山市路南区化工产品经营部

唐山市路南区化轻公司

唐山市路南区汇丰五金陶瓷经
销处

唐山市路南区吉祥蛋白食品厂

唐山市路南区京唐汽车总成汽
车修理厂

唐山市路南区陵园路红声誊印
部

唐山市路南区龙华百货商场

本金金额
20,000.00
35,000.00

50,000.00

1,000,000.00

380,000.00

42,500.00

40,000.00

420,000.00

730,000.00

135,000.00

478,000.00

4,210.28
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141,000.00

343,000.00

80,000.00

200,000.00
490,000.00

30,000.00
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200,000.00

24,685.32

550,000.00

239,441.00

40,000.00

30,000.00
26,210.32
300,000.00
400,000.00

12,966.34
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40,000.00

23,000.00

20,000.00

27,000.00

450,000.00

90,000.00

50,000.00
300,000.00
270,000.00
200,000.00
30,000.00
250,000.00
361,280.00
23,189.54

500,000.00

30,000.00
60,000.00
201,600.00
130,000.00
20,000.00
56,000.00

283,000.00

190,000.00
100,000.00
15,000.00

7,000.00

200,000.00
450,000.00
700,000.00

300,000.00

50,000.00
500,000.00

70,000.00

350,000.00

883,000.00

200,000.00

19,500.00
140,000.00
50,000.00
50,000.00

65,000.00

210,000.00
70,000.00
100,000.00
100,000.00
70,000.00

706,831.00

50,000.00

470,000.00

25,000.00

15,000.00

86,000.00

利息金额
19,772.74
15,360.89

54,579.64

556,198.87

837,444.35

187,933.46

20,804.26

754,985.05

455,285.18

51,713.96

1,086,177.10

1,736.60

148,712.70

239,245.87

774,472.15

66,844.85

422,674.50
493,761.06

70,518.60

72,455.71

220,914.04

18,416.84

1,315,049.86

1,643,247.78

75,855.52

54,891.09
7,515.08
252,496.01
469,770.40

28,588.57

475,033.89

53,123.03

84,960.31

16,745.83

50,917.69

15,968.34

474,571.71

119,323.28

97,139.03
534,583.79
53,572.42
576,794.49
62,997.97
365,465.09
414,457.37
16,582.58

384,065.86

43,596.62
54,500.75
645,572.21
51,342.03
30,809.07
44,322.85

455,474.12

136,133.41
118,522.87
64,685.63

14,880.58

156,420.15
464,523.69
741,507.94

224,653.52

64,448.98
804,544.05

167,362.64

475,069.75

1,651,951.48

259,695.29

22,096.03
425,907.19
124,028.09
82,041.43

93,042.82

580,502.00
208,190.06
154,833.64
60,556.50
66,181.53

1,089,321.76

86,339.81

338,878.01

44,696.77

32,045.81

149,062.97

本息合计
39,772.74
50,360.89

104,579.64

1,556,198.87

1,217,444.35

230,433.46

60,804.26

1,174,985.05

1,185,285.18

186,713.96

1,564,177.10

5,946.88

445,912.70

380,245.87

1,117,472.15

146,844.85

622,674.50
983,761.06

100,518.60

289,367.54

420,914.04

43,102.16

1,865,049.86

1,882,688.78

115,855.52

84,891.09
33,725.40
552,496.01
869,770.40

41,554.91

945,033.89

98,123.03

124,960.31

39,745.83

70,917.69

42,968.34

924,571.71

209,323.28

147,139.03
834,583.79
323,572.42
776,794.49
92,997.97
615,465.09
775,737.37
39,772.12

884,065.86

73,596.62
114,500.75
847,172.21
181,342.03
50,809.07
100,322.85

738,474.12

326,133.41
218,522.87
79,685.63

21,880.58

356,420.15
914,523.69
1,441,507.94

524,653.52

114,448.98
1,304,544.05

237,362.64

825,069.75

2,534,951.48

459,695.29

41,596.03
565,907.19
174,028.09
132,041.43

158,042.82

790,502.00
278,190.06
254,833.64
160,556.50
136,181.53

1,796,152.76

136,339.81

808,878.01

69,696.77

47,045.81

235,062.97

担保人
滦南县乡镇企业物资公司
唐山市路北区建华机械厂

唐山市金孔雀商贸有限公司

唐山市城市建筑总公司

王利存

唐山市永兴汽车板金喷漆厂

唐山市路安汽车总成修理厂

唐山市路北区东新耐火材料厂

唐山市路北大鹏物资经销处

唐山市华运汽车出租公司

唐山市开平区协和制桶厂

唐山市路北区圆梦婚纱摄影广场、
唐 山 市 路 北 区 缸 窑 办 事 处 物 资 经
销处

唐 山 市 路 北 区 滨 河 金 属 制 品 加 工
厂

唐 山 市 路 北 区 钓 鱼 台 办 事 处 烧 结
大队

唐山市新华道万顺商店

唐山泛华实业发展有限公司
唐山市兄弟家具制造有限公司

唐山市路北区缸窑陶瓷设备厂

唐山市开平区前屈庄陶瓷厂、唐山
市土产杂品公司胜利路零批商店

唐山市华龙供水设备厂

唐 山 市 人 防 服 务 北 新 五 金 批 零 商
店

唐山市路南区化轻公司

唐山市饮食服务公司鸿宴饭庄

唐山市饮食服务公司鸿宴饭庄

无
唐山兆龙建筑装饰材料有限公司
唐山市建丰百货商场
唐山市开平镇中屈庄张秀珍煤矿

唐山市建华道玉丰零批综合商店

唐山市机械电子工商企业总公司

唐 山 市 路 北 区 冀 唐 汽 车 维 护 修 理
厂、廊坊警安物资供应部唐山分部

河 北 省 第 一 劳 动 教 育 管 理 所 劳 动
服务公司

唐 山 市 开 平 区 北 口 唐 丰 路 石 油 加
工厂

唐山市路南锦江百货商场

唐山市金孔雀商贸有限公司

唐山市路南银海制衣厂

唐山市路北区劳服建筑工程公司
唐山市保温管厂
唐山市第二橡胶厂综合制品厂
唐山市热力物资公司
唐山市文化路文西皮革鞋料商店
唐山市明珠电源总厂
唐山市路南第二粮油公司
唐山市路南复兴路综合零批商店

唐山新华印刷物资有限公司

唐山市凤凰大楼
唐山市古冶区百货批发公司
唐山市路南区向阳编织商店
唐山市嘉利混凝土有限公司

唐山市饮食服务公司九美斋饭店

唐 山 市 路 南 区 南 厂 工 房 锅 炉 装 修
处

唐山市路南区化轻公司
抵押合同为房产所有权

唐 山 市 路 南 区 建 筑 工 程 公 司 制 修
厂

唐山市顺昌实业有限公司

唐山友谊工程机械配件

北 京 市 金 鹏 食 品 有 限 公 司 唐 山 分
公司

唐山市明兆商贸有限公司
唐山滨海冷冻厂

唐 山 市 文 达 经 济 贸 易 总 公 司 工 业
公司

唐山市路南区五交化商场、路南金
通五金交电商场

路南区建筑工程公司美化工程处

唐 山 市 路 南 区 文 北 交 通 器 材 批 发
部

唐山市路南区兴盛果品货栈
唐山市路南刘屯建筑工程处
唐山市星火铸造厂
唐山碳化硅厂多种经营公司

唐山市自动化技术工程公司

唐山市路南区化轻公司
路南利兴塑料制品有限公司
唐山市路南区天坛钢木家俱商场
唐山市燕山钛铁厂
唐山市燕京模具五交化商场

唐山市路南复兴金属结构厂、唐山
市路南区化轻公司第一分公司、唐
山市华岩路华岩装饰工程部

唐山市路北海达船运办理处

唐山市路南京港家具城

唐 山 市 路 南 区 唐 古 路 京 唐 汽 车 配
件营业处

唐 山 市 新 华 东 道 金 达 通 讯 器 材 经
营部

唐山市文达经济贸易
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债务企业名称
唐山市路南区螺丝厂

唐山市路南区民交采购批发站

唐山市路南区水泥机械部件厂

唐山市路南区西新村办事处生
活服务站新华五副食店

唐山市路南区西新打字社

唐山市路南区新兴交通器材商
店

唐山市路南区鑫华物资经销处

唐山市路南区兴星化工公司批
发部

唐山市路南区燕山陶瓷颜料厂

唐山市路南区永丰轧钢厂

唐山市路南区永泰开关厂

唐山市路南区中兴贸易公司

唐山市路南区铸件制造厂

唐山市路南瑞昌综合经销处

唐山市路南水泥设备安装修理
厂

唐山市路南泰隆纺织批发中心

唐山市路南唐古路兴亚轮胎商
店

唐山市路南万达广告装饰服务
部

唐山市路南新民纺织品经销处

唐山市路南新奇美服装店

唐山市路南鑫龙综合商店

唐山市路南意达物资经销站

唐山市路南永兴煤炭建材经销
处

唐山市路南远东纺织品经销处

唐山市路南站北五金经营处

唐山市路南中东电工器材经销
部

唐山市滦柏机械厂驻唐汽车配
件经销处

唐山市玫瑰香扒鸡厂

唐山市梅迪塑料制品有限公司

唐山市煤矿设备厂

唐山市煤炭工业公司刘庄煤矿
劳动服务公司

唐山市美科陶瓷有限公司

唐山市美欧装饰工程有限公司

唐山市民政工业物资供销公司

唐山市明童食品厂

唐山市明珠电源厂

唐山市霓裳时装厂

唐山市农机水产经销处

唐山市漆包线厂

唐山市启新铸造厂

唐山市汽车节油净化器厂

唐山市汽车制动件厂

唐山市汽车装饰公司

唐山市前进化工总厂

唐山市前进酶制剂厂

唐山市前进油墨厂

唐山市前屈庄第八煤矿

唐山市钱营钢铁工业集团公司

唐山市全顺发商贸有限公司

唐山市燃料物资总公司

唐山市人民五金公司

唐山市人民制帽厂

唐山市荣华钢铁厂

唐山市三鑫商业装潢公司

唐山市商业建筑安装公司

唐山市声艺电子音像公司

唐山市碳素厂

唐山市唐柏路汽车配件公司

唐山市特种耐火材料有限公司

唐山市天府饮料厂

唐山市天石锁业有限公司

唐山市天意工贸有限公司

唐山市田丰商贸有限公司

唐山市通达生产经销公司分公
司

唐山市通达运输贸易公司综合
经营部

唐山市同仁实业公司

唐山市外贸化工贸易有限公司

唐山市万通机电产品开发有限
公司

唐山市微晶玻璃材料厂

唐山市文化路凤北餐厅

唐山市文化路惠友餐厅

唐山市五金医疗器械有限公司

唐山市物业集团公司

唐山市物业集团金属材料总公
司

唐山市物业集团物资总公司

唐山市夕阳红农场

唐山市西山道蜀香酒楼

唐山市西山总厂

唐山市先达科贸有限公司

唐山市新栢物资公司

唐山市新区华洲耐火材料厂

唐山市新区金成铸造厂

唐山市新区新房子陶瓷厂

唐山市新兴轧钢厂

本金金额
110,000.00

410,000.00

200,000.00

45,000.00

14,550.00

150,000.00

100,000.00

605,000.00

10,000.00

400,000.00

20,000.00

300,000.00

70,000.00

20,690.65

35,000.00

450,000.00

35,000.00

12,000.00

70,000.00

45,000.00

17,349.95

450,000.00

5,000.00

50,000.00

150,000.00

19,962.02

20,000.00

120,000.00

2,947,000.00

210,000.00

300,000.00

300,000.00

500,000.00

183,900.00

100,000.00

300,000.00

200,000.00

80,000.00

650,000.00

50,000.00

15,760.00

60,000.00

220,000.00

70,000.00

850,000.00

1,960.00

739.56

9,970,000.00

400,000.00

400,000.00

45,000.00

1,300,000.00

270,000.00

160,000.00

190,000.00

51,000.00

80,000.00

270,000.00

80,000.00

100,000.00

1,150,000.00

16,790,000.00

50,000.00

1,450,000.00

50,000.00

472,400.00

340,000.00

100,000.00

31,400.00

20,000.00

400,000.00

148,900.00

4,666,050.00

1,220,000.00

450,000.00

250,000.00

100,000.00

40,000.00

450,000.00

280,000.00

95,000.00

10,000.00

20,000.00

100,000.00

利息金额
122,962.85

619,858.96

229,056.03

111,267.46

47,919.32

214,821.47

155,331.17

1,304,982.64

22,047.64

576,853.80

24,364.00

428,491.51

86,028.18

46,732.68

57,476.32

603,378.62

74,799.15

19,226.64

142,067.86

41,612.93

5,735.00

709,197.56

34,272.11

109,819.35

256,435.63

7,911.60

23,148.27

52,651.00

2,848,352.02

334,615.17

318,468.72

214,270.88

500,746.54

592,498.49

109,773.17

455,752.59

224,781.82

107,423.58

1,100,169.95

45,019.06

11,428.42

89,352.25

296,228.15

130,215.32

2,429,335.44

8,836.42

303.41

17,375,419.23

517,847.07

408,528.15

53,767.59

1,240,002.83

357,587.77

305,353.38

136,610.63

63,477.93

125,176.67

442,942.80

15,873.31

181,147.15

1,091,464.63

18,445,446.35

53,274.11

1,481,020.17

113,046.24

950,519.36

381,937.56

232,934.41

67,867.35

36,020.72

1,251,945.17

203,310.64

3,718,147.85

1,429,496.40

530,032.32

1,056,749.99

104,766.06

119,686.86

454,477.76

384,645.54

149,660.40

29,749.83

44,552.07

105,439.03

本息合计
232,962.85

1,029,858.96

429,056.03

156,267.46

62,469.32

364,821.47

255,331.17

1,909,982.64

32,047.64

976,853.80

44,364.00

728,491.51

156,028.18

67,423.33

92,476.32

1,053,378.62

109,799.15

31,226.64

212,067.86

86,612.93

23,084.95

1,159,197.56

39,272.11

159,819.35

406,435.63

27,873.62

43,148.27

172,651.00

5,795,352.02

544,615.17

618,468.72

514,270.88

1,000,746.54

776,398.49

209,773.17

755,752.59

424,781.82

187,423.58

1,750,169.95

95,019.06

27,188.42

149,352.25

516,228.15

200,215.32

3,279,335.44

10,796.42

1,042.97

27,345,419.23

917,847.07

808,528.15

98,767.59

2,540,002.83

627,587.77

465,353.38

326,610.63

114,477.93

205,176.67

712,942.80

95,873.31

281,147.15

2,241,464.63

35,235,446.35

103,274.11

2,931,020.17

163,046.24

1,422,919.36

721,937.56

332,934.41

99,267.35

56,020.72

1,651,945.17

352,210.64

8,384,197.85

2,649,496.40

980,032.32

1,306,749.99

204,766.06

159,686.86

904,477.76

664,645.54

244,660.40

39,749.83

64,552.07

205,439.03

担保人
唐山市金匙实业（集团）公司

唐山市龙华百货商场

房产抵押

唐山市南刘屯实业公司汽车修理
厂

唐山市路南区建南副食商店

抵押（单位房产证）

唐山市路南区北方贸易公司

唐山市路南区兴星化工公司

唐山市第二金属制品厂

抵 押（单 位 房 产 所 有 证）、燕 山 钛
铁厂

唐山市商业建筑安装公司

路南中兴第一纺织品批发站

唐山市路南区胜利工具经销处

唐山市建筑陶瓷厂经营部

刘洪威

唐山市工业供销公司营业部

抵押房产土地

唐山市路南天华纺织品零批经营
部

唐山市路南区冀唐汽车配件经销
处

唐山市刘庄煤矿粮油水产经营部

小山劳动服务公司

安平县金属丝网公司住唐经销部

唐山市路南胜德五交化综合商店

滦南县杨各庄镇耐火材料厂

唐山市路北区兰宝陶瓷厂

唐 山 市 五 金 医 疗 器 械 有 限 公 司 、
唐山市顺利实业集团有限公司

唐山市路南区物资总公司木材公
司

唐山电影机械厂

唐山市开平区大兴卫生瓷厂

唐山市钢窗厂

唐山市农机工贸企业集团公司

河北卫东实业公司

唐山永昌丰服装有限公司

唐山市农机工贸企业集团公司

唐山市路北区东兴建筑公司

河北省唐山启新水泥厂

唐山市路南区商业局

路南兴星化工厂

唐山市仁达实业公司

唐山市化学厂

唐山市前进化工总厂

唐山市路南区兴华建筑工程公司

唐山开平区开平公社前屈饭店

唐山丰达钢铁有限公司

唐山市煤炭工业公司刘庄煤矿劳
动服务公司

唐山市煤建总公司

唐山市人民印刷厂

天津开发区派顺商贸发展有限公
司 唐 山 分 公 司 、唐 山 市 路 南 区 友
谊福利总厂

唐山市开平区洼里乡孩儿屯村民
委员会

唐山市路北安达建材装饰有限公
司、唐山市路北区安达商贸公司

唐山饮食服务集团有限公司

质押

丰南市永利钢厂

唐山市开平区女织寨乡农机站

唐山市新华副道食品批发部

唐 山 市 专 用 汽 车 制 造 厂 、唐 山 华
达 机 械 制 造 有 限 公 司 、唐 山 兴 达
房地产开发公司

唐山市北郊实业公司

唐山市通达运输贸易公司

唐山市内燃机厂

唐山市远通华实业公司

唐山市万通机械厂

唐山市古东煤矿

唐山市建国路昇宴饭庄

抵押

唐山市梅迪塑料制品有限公司

唐山市高压电瓷厂

唐山市物业集团公司

唐山市物业集团公司

唐山市津唐轿车总成修理厂

唐山鸿兴工贸有限公司

唐山市开平区赵庄耐火材料厂

唐山市新区第三建筑工程公司

唐山市新区新房子精美陶瓷工艺
制品厂

河北省进出口贸易公司蓝达分公
司


